Santa Isabel, 31 de agosto de 2021 – Edição 1174

Página 1 de 2

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.252/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CABOS FLEXÍVEIS, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

O Secretário Municipal Interino de Segurança e Trânsito, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade

com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao

processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame

licitatório e seu objeto à empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-EPP,

inscrita no CNPJ nº 37.278.673/001-18, com o item: 01- R$ 11,63 (onze reais e sessenta e três centavos), 02-

R$ 21,29 (vinte e um reais e vinte e nove centavos), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº

8.666/93.

Santa Isabel, 26 de agosto de 2021.

CARLOS EDUARDO BARBOSA SOUZA BENTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.522/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/09/2021 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

_____________________________________

Santa Isabel, 31 de agosto de 2021 – Edição 1174

Página 2 de 2

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.669/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, PARA ATENDER DIVERSAS

SECRETARIAIS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das

amostras apresentadas pelo licitante classificado em 1º lugar do Pregão Presencial nº 016/2021, conforme

segue:

EMPRESA: COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP

Lote         Da Análise  Cota

01  APROVADA  PRINCIPAL

EMPRESA: C. M. ORATHES CONFECÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA.

Lote         Da Análise  Cota

02  NÃO APRESENTOU  PRINCIPAL

EMPRESA: UNIFORME CAMPINAS EIRELI EPP.

Lote         Da Análise  Cota

03  APROVADA  PRINCIPAL

EMPRESA: DCN UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI.

Lote         Da Análise  Cota

04  APROVADA  RESERVADA

Os documentos da análise das amostras estão disponíveis na integra no link:

"https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/c1d881223d5726ed41247d51c458fef9/"

CONVOCAÇÕES DA 2ª COLOCADA:

Fica convocada a empresa COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP, para apresentação da amostra do LOTE 02 - COTA

PRINCIPAL, até o dia 09/09/2021.

Santa Isabel, 31 de agosto de 2021.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

		2021-08-31T20:17:08+0000